
SCA Val / Ste Maxime
GOLF DE VALGARDE - 15.02.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BLACHE, Freddy VALGARDE 12,5 32 32

TRUCHET, Dominique VALGARDE 17,5

2 --- JACQUART, Jean-Marc STE MAXIME 14,1 30 30

BAUSSET, Jean Francois STE MAXIME 14,6

3 --- CAVDAR, Kamil VALGARDE 7,3 29 29

PRIGENT, Maryline VALGARDE 7,7

4 --- TARRUSSON, Edith VALGARDE 11,6 29 29

RENOUX, Bernard VALGARDE 17,1

5 --- MARTIN, Francis VALGARDE 12,4 28 28

BRACKE, Frederic VALGARDE 14,0

6 --- DAULIACH, Guy VALGARDE 9,6 27 27

HOULLE, Jean-Claude VALGARDE 10,2

7 --- BUFFARD, Marc STE MAXIME 10,0 27 27

GOBINO, Thierry STE MAXIME 15,5

8 --- JOUAS, Jean Luc VALGARDE 11,0 25 25

POMET, Guy VALGARDE 15,2

9 --- SZPIRO, Pascal VALGARDE 13,1 25 25

STAR, Bernard VALGARDE 19,1

10 --- GROUD, Jean STE MAXIME 13,5 24 24

OLIVIER, Jean-Pierre STE MAXIME 14,6

11 --- GOLDNER, Heinz STE MAXIME 7,8 23 23

BOUCHET, Bernard STE MAXIME 14,0

12 --- GUFONI, Patrick VALGARDE 17,1 23 23

REYNIER, Valerie VALGARDE 19,0

13 --- BERNARDI, Virginie VALGARDE 18,5 22 22

BERNARDI, Yves VALGARDE 19,8

14 --- BIDAULT, Daniel STE MAXIME 15,9 22 22

GRAS, Michel STE MAXIME 18,8
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15 --- ETIENNE-JAOUEN, Charles STE MAXIME 17,6 21 21

AUDIER, Alain STE MAXIME 18,1

16 --- SCORSONE, Claude VALGARDE 18,0 16 16

RODHAIN, Antoine VALGARDE 18,9

17 --- DAVY, Hervé VALGARDE 19,8 8 8

DAVY, Agnes VALGARDE 19,8

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BLACHE, Freddy VALGARDE 12,5 47 47

TRUCHET, Dominique VALGARDE 17,5

2 --- JACQUART, Jean-Marc STE MAXIME 14,1 44 44

BAUSSET, Jean Francois STE MAXIME 14,6

3 --- TARRUSSON, Edith VALGARDE 11,6 44 44

RENOUX, Bernard VALGARDE 17,1

4 --- SZPIRO, Pascal VALGARDE 13,1 42 42

STAR, Bernard VALGARDE 19,1

5 --- MARTIN, Francis VALGARDE 12,4 42 42

BRACKE, Frederic VALGARDE 14,0

6 --- BERNARDI, Virginie VALGARDE 18,5 40 40

BERNARDI, Yves VALGARDE 19,8

7 --- GUFONI, Patrick VALGARDE 17,1 40 40

REYNIER, Valerie VALGARDE 19,0

8 --- ETIENNE-JAOUEN, Charles STE MAXIME 17,6 39 39

AUDIER, Alain STE MAXIME 18,1

9 --- JOUAS, Jean Luc VALGARDE 11,0 39 39

POMET, Guy VALGARDE 15,2

10 --- BIDAULT, Daniel STE MAXIME 15,9 39 39

GRAS, Michel STE MAXIME 18,8

11 --- BUFFARD, Marc STE MAXIME 10,0 38 38

GOBINO, Thierry STE MAXIME 15,5

12 --- GROUD, Jean STE MAXIME 13,5 38 38

OLIVIER, Jean-Pierre STE MAXIME 14,6

13 --- DAULIACH, Guy VALGARDE 9,6 37 37

HOULLE, Jean-Claude VALGARDE 10,2

14 --- CAVDAR, Kamil VALGARDE 7,3 36 36

PRIGENT, Maryline VALGARDE 7,7

15 --- SCORSONE, Claude VALGARDE 18,0 35 35
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RODHAIN, Antoine VALGARDE 18,9

16 --- GOLDNER, Heinz STE MAXIME 7,8 30 30

BOUCHET, Bernard STE MAXIME 14,0

17 --- DAVY, Hervé VALGARDE 19,8 25 25

DAVY, Agnes VALGARDE 19,8
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Total :  68 joueurs


